

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZB250045

Stavba: Brno-Židenice, budova zastávky - oprava podlahy v bytě

KSO:
Místo: BrnoCC-CZ:
Datum: 19. 11. 2025Zadavatel:
Správa železnic, státní organizaceIČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	129 503,82
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	129 503,82	15 540,45

Cena s DPH	v	CZK	145 044,27
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PZB250045

Stavba: Brno-Židenice, budova zastávky - oprava podlahy v bytě

Místo: Brno

Datum:

19. 11. 2025

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		129 503,82	145 044,28
2025-028	Brno-Zidenice, budova zastávky - oprava podlahy v bytě (p. Jandlová)	129 503,82	145 044,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno-Židenice, budova zastávky - oprava podlahy v bytěLogo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu**KROS**

KSO:

Místo: Brno

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 11. 2025

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**129 503,82**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	129 503,82	12,00%	15 540,45

Cena s DPH**v CZK****145 044,27****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno-Židenice, budova zastávky - oprava podlahy v bytě

Místo: Brno

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

Datum: 19. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

129 503,82

HSV - Práce a dodávky HSV	8 171,31
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 144,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	372,68
997 - Přesun sutě	1 447,95
998 - Přesun hmot	206,08
PSV - Práce a dodávky PSV	106 267,98
775 - Podlahy skládané	97 255,75
776 - Podlahy povlakové	9 012,23
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 246,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 568,53
VRN5 - Finanční náklady	11 568,53
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	2 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno-Židenice, budova zastávky - oprava podlahy v bytě

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

Místo: Brno

Datum: 19. 11. 2025

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

129 503,82

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 171,31	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 144,60	
1	K	612325403	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	3,080	345,00	1 062,60	CS ÚRS 2025 02
PP			Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612325403					
VV			"oprava omítky v místě montáže podlahových lišt"					
VV			38,5*0,08					
2	K	634662111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách akrylátovým tmelem	m	38,500	132,00	5 082,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Výplň dilatačních spar mazanin akrylátovým tmelem, šířka spáry do 10 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/634662111					
VV			"v místě podlahových lišt" 38,5					
VV			38,500					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				372,68	
3	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	3,080	121,00	372,68	CS ÚRS 2025 02
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978013191					
VV			"oprava omítky v místě pomtáže podlahových lišt"					
VV			38,5*0,08					
VV			3,080					
D	997		Přesun sutě				1 447,95	
4	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,248	815,00	202,12	CS ÚRS 2025 02
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013151					
VV			0,142+0,106					
VV			0,248					
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,248	304,00	75,39	CS ÚRS 2025 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501					
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,720	13,30	49,48	CS ÚRS 2025 02
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509					
VV			0,248*15 "Přepočtené koeficientem množství"					
VV			Součet					
VV			3,720					
VV			3,720					
7	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,248	4 520,00	1 120,96	CS ÚRS 2025 02
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013813					
D	998		Přesun hmot				206,08	
8	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,092	2 240,00	206,08	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998018002					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				106 267,98	
D	775		Podlahy skládané				97 255,75	
9	K	632902221	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr spojovacím můstkem	m2	36,830	67,40	2 482,34	CS ÚRS 2025 02
PP			Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr spojovacím můstkem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/632902221					
10	K	775111111	Broušení anhydritového podkladu skládaných podlah	m2	36,830	69,00	2 541,27	CS ÚRS 2025 02
PP			Broušení anhydritového podkladu skládaných podlah					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/775111111					
11	K	775111117	Broušení stávajícího podkladu skládaných podlah diamantovým kotoučem	m2	36,830	334,00	12 301,22	CS ÚRS 2025 02
PP			Příprava podkladu skládaných podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/775111117					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	775111311	Vysátí podkladu skládaných podlah	m2	110,490	17,30	1 911,48	CS ÚRS 2025 02
PP Vysátí podkladu skládaných podlah Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/775111311 VV 36,83*3 110,490								
13	K	775141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	36,830	334,00	12 301,22	CS ÚRS 2025 02
PP Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/775141122								
14	K	775413401	Montáž podlahové lišty obvodové lepené	m	38,500	57,80	2 225,30	CS ÚRS 2025 02
PP Montáž podlahové lišty obvodové lepené Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/775413401 VV (17,8+14,1+12)-5,4 38,500								
15	M	R-284110030	Plastová lišta IZZI/Megat	m	42,350	48,00	2 032,80	R-položka
PP Plastová lišta IZZI/Megat VV 38,5*1,1 42,350 VV Součet 42,350								
16	M	R-284110031	Doplňky k plastové liště IZZI/Megat	ks	35,000	25,00	875,00	R-položka
PP Doplnky k plastové liště IZZI/Megat VV 35 35,000 VV Součet 35,000								
17	K	775541161	Montáž podlah plovoucích ze zaklapávacích vinylových lamel	m2	36,830	327,00	12 043,41	CS ÚRS 2025 02
PP Montáž podlah plovoucích ze zaklapávacích vinylových lamel Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/775541161 VV "obývák" 18,33 18,330 VV "chodba" 10,47 10,470 VV "kuchyně" 8,03 8,030 VV Součet 36,830								
18	M	28412001	dílec vinylový heterogenní plovoucí na P+D úprava PUR dřevovláknitá podložka, třída zátěže 23/33, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva 0,55mm tl 10,0mm	m2	40,513	1 140,00	46 184,82	CS ÚRS 2025 02
PP dílec vinylový heterogenní plovoucí na P+D úprava PUR dřevovláknitá podložka, třída zátěže 23/33, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva 0,55mm tl 10,0mm VV 36,83*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 40,513 VV Součet 40,513								
19	K	998775122	Přesun hmot tonážní pro podlahy skládané ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,753	3 130,00	2 356,89	CS ÚRS 2025 02
PP Přesun hmot tonážní pro podlahy skládané ruční v objektech v přes 6 do 12 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998775122								
D 776 Podlahy povlakové							9 012,23	
20	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	36,830	177,00	6 518,91	CS ÚRS 2025 02
PP Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776201812								
21	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	38,500	17,60	677,60	CS ÚRS 2025 02
PP Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776410811								
22	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	36,830	49,30	1 815,72	CS ÚRS 2025 02
PP Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776991121								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							1 246,00	
23	K	HZS2332	Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný	hod	2,000	623,00	1 246,00	CS ÚRS 2025 02
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy podlahář odborný Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2332 VV "příprava prací, koordinace se správcem" 2 2,000								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							11 568,53	
D VRN5 Finanční náklady							11 568,53	
24	K	059002000	Ostatní finance	soub	11 568,529	1,00	11 568,53	CS ÚRS 2025 02
PP Ostatní finance Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/059002000 VV 115685,29*0,10 11 568,529								
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							2 250,00	
25	K	081002000	Doprava zaměstnanců	soub	2 250,000	1,00	2 250,00	CS ÚRS 2025 02
PP Doprava zaměstnanců Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/081002000 VV doprava do místa opravy 750*3 2 250,000								